
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM 

 VLORË                                                                       

                                                                        

Nr. 6407 Prot                                                                                    Vlorë , më 12.10.2023 

 

Lënda: Njoftim për mbyllje  proçedure për 1 (një) vënd, pozicioni i punës sekretar/e 

gjyqësore, në Gjykatën e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Vlorë 

Në zbatim te Ligjit 98/2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor në Republikën e 

Shqipërisë”, bazuar në  vendimin nr. 622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor 

"Për pranimin në shërbimin civil gjyqësor”, udhëzimit nr. 85, datë 11.03.2021 “Për 

proçesin e plotësimit të vendeve të lira në shërbimin civil gjyqësor nëpërmjet proçedurës së 

lëvizjes paralele, ngritjes në detyrë dhe pranimit nëpërmjet konkurimit  të hapur” për 1 (një) 

pozicion pune “sekretar/e gjyqësore”, kategoria IV-1, shpallur nga Gjykata e Shkallës së 

Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Vlorë, ju njoftoj se në datë 11.10.2023 ka përfunduar 

proçedura dhe,  

Kandidate e kualifikuar është: 

 

Zonja Pandora Jorgji me 90,67  pikë 

 

                                                                                            KANCELARE E GJYKATËS 

                                                                                          FRIDA GANI 

 

 

   ____________________________________________________________                                   

Lagje “Hajro Çakërri” Rruga “ Sulejman Delvina”, Vlorë . e-mail: kontakt gjykataerrthitvlore@gjykata.gov.al 


